
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

 
 
V Praze dne 19. října 2011 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracovala: Ing. Lenka Zárybnická, kontakt: tel.: 222 871 351, e-mail: lenka.zarybnicka@szif.cz  

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS II Severovýchod – 13. kolo 
 
 

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 19. října 2011 schváleno v NUTS II Severovýchod 128 Žádostí o dotaci v  opatření IV.1.2. Realizace místní 
rozvojové strategie v celkové výši podpory 45.722.039,- Kč v rámci 13. kola příjmu Programu rozvoje venkova ČR. 

 
Výše přidělených finančních prostředků se řídí požadavky žadatelů a alokací MAS na danou výzvu – o alokaci finančních prostředků na danou Výzvu rozhodly 

příslušné MAS nejpozději spolu se zasedáním Výběrové komise. RO SZIF Hradec Králové provedl kontrolu žádostí, které byly podpořeny Výběrovými komisemi 
příslušných MAS.  Následně RO SZIF schválil ty žádosti, které úspěšně prošly kontrolou na RO SZIF a doporučením na CP SZIF.   

 
Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí jedenácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, názvu 

projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche). 
 



2 
 

 
Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000001    

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/001/001109 Občanské sdružení Kolovrat Muzeum v podstávkovém domě 3220 440568 

11/013/41200/001/001111 Lidové stavby 
Živé vesnické muzeum - stavení Josefa Haslera, Niederberzdorf No 
12, L.P. 1841-1890 3220 308700 

11/013/41200/001/001112 Občanské sdružení LUNARIA Poklady zaváté staletími 3220 1781294 

11/013/41200/001/001119 Karel Šulc Rekonstrukce pensionu Hejnice 3132 747888 

11/013/41200/001/001169 Zuzana Svěrčinová Ubytování v Jindřichovicích pod Smrkem 3132 1181847 

11/013/41200/001/001170 MĚSTO NOVÉ MĚSTO POD 
SMRKEM 

Renovace areálu Střediska volného času "Roroš" 3212 474120 

11/013/41200/001/001174 Jan Chytil Rekonstrukce zemědělské stavby na chov skotu v Dolní Oldřiši 1111 960000 

11/013/41200/001/001175 DOLPEK a. s. Stavební úpravy a udržovací práce kravína v Raspenavě 1111 500000 

 
Název MAS: Společná CIDLINA, o.s. 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000007    

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/007/001129 Agropodnik Humburky, a.s. Sklad zemědělské techniky, Kosičky 1111 800000 

11/013/41200/007/001131 Martin Kafka Zřízení linky na zpracování dřeva, Hlušice 3120 247968 

11/013/41200/007/001156 Radek Žampa Nákup nové tiskařské technologie 3120 208275 

11/013/41200/007/001157 Jaroslav Petrovický Stavební úpravy autodílny, Nové Město 3120 249777 

11/013/41200/007/001158 Tomáš Houška Rekonstrukce střechy a nákup klempířské ohýbačky, Chlumec nad 
Cidlinou 

3120 192590 

11/013/41200/007/001159 František Vávra Rekonstrukce - přístavba dílny, Kladruby 3120 415877 

11/013/41200/007/001160 Pavel Košťál Modernizace provozovny - nákup nové technologie, Kosičky 3120 207851 



3 
 

 
 

Název MAS: MAS "Přiďte pobejt!"o.s. 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000043    

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/043/000600 ZETKA Strážník a.s. Rozšíření těžby stavebního kamene v lomu Studenec 3110 1000000 

11/013/41200/043/000630 Josef Kotyk Zařízení kuchyně pro agroturistiku 3132 299999 

11/013/41200/043/000633 Obec Čistá u Horek Krkonošská vyhlídka 3131 157050 

11/013/41200/043/000645 Město Jilemnice Rekonstrukce rozhledny Žalý 3131 1665690 

11/013/41200/043/000663 
Sdružení pro rozvoj cestovního 
ruchu v Rokytnici nad Jizerou 
o.s. 

Vybudování odpočinkových míst k značeným turistickým trasám v 
Rokytnici nad Jizerou 

3131 286423 

 
 



4 
 

 
Název MAS: Místní akční skupina POHODA venkova  
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000083    

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/083/000970 Roman Pavlíček Nákup strojů na sklizeň píce - obračeč, nahrabovač 1111 199985 

11/013/41200/083/000973 Jiří PETR 
Nákup mobilního naháněcího, odchytného a fixačního zařízení a 
přepravníku zvířat 1111 175000 

11/013/41200/083/000976 Olga Zahradníková Diskové sečení 1111 90000 

11/013/41200/083/000978 Jan Moravec Modernizace dojícího zařízení 1111 50000 

11/013/41200/083/000981 Pavel Mádr Mobilní hrazení pro skot 1111 126000 

11/013/41200/083/000983 LABRIS, s.r.o. Zemědělská technika - RADLIČKOVÝ KYPŘIČ 1111 251400 

11/013/41200/083/000986 
Podorlické zemědělské 
družstvo 

Pořízení stroje rozdružovač a zastýlač objemných hmot 1111 148000 

11/013/41200/083/000992 DOBERSKO a.s. 
Stavební úpravy části bývalého kravína K 96 v Dobrém a rozšíření 
nabídky půjčovny drobné mechanizace 3120 592828 

11/013/41200/083/000996 Josef Šefc Terénní úpravy stávajícího sportovního hřiště 3132 1112400 

11/013/41200/083/000999 Jindřich Kratochvíl Pořízení strojního vybavení pro rozvoj podnikání 3120 669777 

11/013/41200/083/001001 Gerold Derner Nákup kondenzační sušárny dřeva a kmenové pásové pily 3120 210384 

11/013/41200/083/001002 Jaroslav Bašek Nákup štípačky dřeva a lanového navijáku 3120 70200 

11/013/41200/083/001003 SK Dobré s.r.o. 
Přístavba bezbariérového vstupu a oprava střech budovy čp. 127 v 
Dobrém 

3132 375705 

11/013/41200/083/001008 VLEK ČÍHALKA s.r.o. 
Vybudování dětského hřiště pro rozšíření nabídky CR u Horské boudy 
Čihalka 3132 54057 

 



5 
 

 
Název MAS: MAS Železnohorský region, o.s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000110 
 

   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/110/000571 Obec Klešice Úprava veřejných ploch 3211 410400 

11/013/41200/110/000659 Město Seč Výměna oken na budově Mateřské školky v Seči,okr.CHrudim 3212 432000 

11/013/41200/110/000664 Josef Hudec Pořízení kolového traktoru 1111 249500 

11/013/41200/110/000667 Sbor dobrovolných hasičů 
HEŘMANŮV MĚSTEC 

Rekonstrukce hygienického zařízení v hasičské zbrojnici 3212 223348 

11/013/41200/110/000669 
Římskokatolická farnost 
Turkovice u Přelouče Oprava zvonu ve zvonici 3220 101520 

11/013/41200/110/000670 Obec Mokošín DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 3212 264600 

11/013/41200/110/000672 Zemědělská a.s. Horní Bradlo Nákup techniky 1111 250000 

11/013/41200/110/000678 
Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické v Hradišti Rekonstrukce historických varhan v evangelickém kostele v Hradišti 3220 96300 

11/013/41200/110/000682 Obec Čepí Úprava plochy u Obecního úřadu v Čepí 3211 442583 

11/013/41200/110/000742 Obec Ostřešany Úprava veřejného prostranství 3211 380880 

11/013/41200/110/000747 
Automotoklub Heřmanův 
Městec 

Rekonstrukce hygienických zařízení sportovně rekreačního areálu 
přírodního koupaliště Konopáč 3132 276000 

11/013/41200/110/000752 Město Ronov nad Doubravou Oprava kulturních památek, malých památek a úprava jejich okolí 3220 449100 

11/013/41200/110/000789 Obec Dubany Oprava střechy na obchodě a hasičské zbrojnici (objekt č.p. 52) 3212 441000 

11/013/41200/110/000796 Železnohorák o.s. Regenerace areálu Polánka pro volnočasové aktivity 3212 450000 

 



6 
 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Svitava 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000115 
 

   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/115/001191 Milan Hron Šetrné vyklizování přenosným navijákem 1121 44000 

11/013/41200/115/001201 Město Březová nad Svitavou Dětský lanový park - lanová stezka Březová nad Svitavou 3132 126000 

11/013/41200/115/001203 Obec Koclířov Vytvoření centra obce I.etapa 3211 191360 

11/013/41200/115/001206 Město Březová nad Svitavou Kdo si hraje nezlobí 3212 199200 

11/013/41200/115/001207 Město Svitavy Dětské hřiště Svitavy - Lačnov 3212 285250 

11/013/41200/115/001209 Martina Bednářová Restaurování a obnova býv.modlitebny na bývalé faře 3220 206310 

11/013/41200/115/001210 Římskokatolická farnost 
Koclířov u Svitav 

Restaurování poutního areálu kostela sv.Jakuba st.a sv.Filomény v 
Koclířově III.etapa 

3220 239200 

11/013/41200/115/001213 Mikroregion Svitavsko Zázemí pro kulturní akce v Mikroregionu Svitavsko 3212 528000 

11/013/41200/115/001214 ZO ČSOP Zelené Vendolí Ubytovací zázemí v Zeleném Vendolí 3212 386797 

11/013/41200/115/001217 Herbert Srubek Motel Rozhraní 3132 1168380 

11/013/41200/115/001219 Obec Opatov VOLNOČASOVÉ CENTRUM OPATOV 3212 492750 

11/013/41200/115/001277 Jaroslav Drozdek Bez včel by nebylo opylení ovocných stromů ani jiných rostlin 1111 246388 



7 
 

 
Název MAS: Místní akční skupina Broumovsko+ 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000121 
 

   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/121/000741 Obec Hejtmánkovice Obnova účelové komunikace v obci Hejtmánkovice 3211 989643 

11/013/41200/121/000751 Obec Martínkovice Technika pro údržbu veřejných prostranství v Martínkovicích 3211 47700 

11/013/41200/121/000755 Obec Adršpach Stavební úpravy - Urnový hřbitov 3211 981059 

11/013/41200/121/000762 Obec Heřmánkovice Oprava hřbitovní zdi v Heřmánkovicích 3220 744187 

11/013/41200/121/000770 
Benediktinské opatství sv. 
Václava v Broumově Generální oprava varhan ve hřbitovním kostele v Broumově 3220 448200 

11/013/41200/121/000773 Město Teplice nad Metují Nákup malého vleku na vyvážení dřeva s hydraulickou rukou 1121 160000 

11/013/41200/121/000778 Obec Božanov Lesnická technika pro Obec Božanov 1121 371000 

11/013/41200/121/000782 Miluše Kmoníčková Vybavení střediska veterinární péče 3120 504197 

11/013/41200/121/000786 Jiří Martinec Solná jeskyně 3120 444000 

11/013/41200/121/000797 Pavel Kašpar 
MODERNIZACE STROJŮ A FILTRACE VZDUCHU Z PÍSKOVACÍHO 
PROVOZU 

3120 263517 

11/013/41200/121/000800 Obec Heřmánkovice Víceúčelové kulturní centrum Heřmánkovice 3212 863370 

11/013/41200/121/000803 Obec Božanov Víceúčelové sportoviště se zónou pro rodiče s dětmi 3212 990000 



8 
 

 
Název MAS: MAS Litomyšlsko o.p.s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000122    
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/122/000947 STAVITELSTVÍ TRYNKL s.r.o. Nákup technologií pro rozvoj mikropodniku v oblasti stavitelství 3120 187134 

11/013/41200/122/000952 Martin Novák Technické vybavení projekční kanceláře 3120 157801 

11/013/41200/122/000953 Obec Cerekvice nad Loučnou Chodník na hřbitově v Cerekvici nad Loučnou 3211 195904 

11/013/41200/122/000955 Obec Janov Obnova hřbitova - urnový háj v obci Janov 3211 428667 

11/013/41200/122/000956 Obec Desná 
Obnova veřejného prostranství a vybavení pro údržbu zeleně v obci 
Desná 3211 444718 

11/013/41200/122/000959 Farní charita Nové Hrady u 
Skutče 

Zázemí ambulantních služeb 3212 398004 

11/013/41200/122/000962 
Římskokatolická farnost 
Sebranice u Litomyšle 

Rozšíření zázemí pro komunitní život v salesiánském formačním domě 
v Sebranicích 

3212 450000 

11/013/41200/122/000963 Obec Horní Újezd Rekonstrukce sociálního zařízení kulturního domu v Horním Újezdě 3212 450000 

11/013/41200/122/000967 Vladimír Abraham Modernizace vybavení - nákup olepovacího stroje 3110 294000 

11/013/41200/122/000975 
Spolek archaických nadšenců, 
o.s. 

CENTRUM ŘEMESEL   SEBRANICE 3212 449550 

 



9 
 

 
Název MAS: Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000123 
 

   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/123/000850 Obchodní družstvo Impro nákup postřikovače 1111 252000 

11/013/41200/123/001154 František Lexman Nákup traktoru pro ovocnářství 1111 248000 

11/013/41200/123/001155 Jan Pavel Nákup pytlovací váhy na brambory 1111 45000 

11/013/41200/123/001188 
Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Červeném Kostelci 

Obnova funkcionalistické zvoničky ve Lhotě za červeným Kostelcem 3220 177750 

11/013/41200/123/001199 Obec Dolní Radechová 
Stavební obnova a zhodnocení kulturních objektů na území obce Dolní 
Radechová 3220 154800 

11/013/41200/123/001202 OBEC HOŘIČKY Výměna vitrážních výplní oken v kapli u kostela Svatého Ducha 3220 108000 

11/013/41200/123/001220 MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC Městský kamerový a dohlížecí systém Červený Kostelec 3211 390707 

11/013/41200/123/001221 Z babiččina kapsáře o.p.s. Víceúčelové venkovské komunitní centrum 3212 156508 

11/013/41200/123/001222 OBEC STUDNICE Vytvoření moderního a bezpečného  prostředí   ve třídě a herně v 
mateřské škole ve Studnici 

3212 110700 

11/013/41200/123/001224 OBEC JASENNÁ Oprava elektroinstalace a osvětlení v MŠ v Jasenné 3212 238500 

11/013/41200/123/001228 "SVAZEK OBCÍ 1866" Čistá Úpa 3212 87660 

11/013/41200/123/001230 Sportovní klub Vysokov Oprava povrchu hřiště na nohejbal a vybavení zázemí SK nohejbal 
Vysokov 

3212 60300 

11/013/41200/123/001231 

Společnost pro pořádání 
festivalů a soutěží 
neprofesionálních tanečních, 
hudebních a divadelních 
souborů Sdružení Červený 
Kostelec 

MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL ČERVENÝ KOSTELEC 3212 130000 

11/013/41200/123/001232 MĚSTO ČESKÁ SKALICE 
Rekonstrukce dětského hřiště ve sportovním areálu, ulice Sportovní, 
Česká Skalice 

3212 217035 

11/013/41200/123/001233 
Tělocvičná jednota Sokol 
Česká Skalice Modernizace pánského sociálního zařízení sokolovny 3212 347898 



10 
 

11/013/41200/123/001234 
Tělovýchovná jednota SOKOL 
Dolní Radechová Rekonstrukce víceúčelových kurtů v Dolní Radechové 3212 107460 

11/013/41200/123/001236 SPORT klub Vysokov o.s. Úpravy sportoviště a zázemí pro Sport klub Vysokov 3212 94500 

11/013/41200/123/001237 Základní kynologická 
organizace Žernov - Ryzmburk 

Oplocení kynologického cvičiště na Žernově 3212 267150 

11/013/41200/123/001306 Centrum rozvoje Česká Skalice Regulace topného systému vzdělávacího střediska Vila Čerych 3220 244179 

 
Název MAS: NAD ORLICÍ, o.p.s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000142 
 

   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/142/001286 Radek Sus Technika pro sklizeň píce a vrtání děr 1111 204000 

11/013/41200/142/001287 Markéta Málková Stomatologická laboratoř 3120 340800 

11/013/41200/142/001288 "Občanské sdružení obce 
Plchůvky" 

ZASTŘEŠENÁ TERASA 3212 198000 

11/013/41200/142/001289 Soňa Toucová Založení venkovské keramické dílny 3120 186480 

11/013/41200/142/001290 Jiří Šalda Oprava stáje 1111 249950 

11/013/41200/142/001291 INEX - SDA Kostelecké Horky Vybavení a modernizace ubytovny Střediska environmentální výchovy 3132 360000 

11/013/41200/142/001292 Obec Lípa nad Orlicí Rekonstrukce a opravy budovy bývalé hasičské zbronice na klubovnu 3212 244728 

11/013/41200/142/001293 Zdeněk Šimek AGROTURISTIKA -MODERNIZACE 3132 299761 

11/013/41200/142/001294 Genius loci Sudslava o.s. Obnova a revitalizace bývalé fary v obci Sudslava 3220 175500 

11/013/41200/142/001295 Obec Běstovice Zázemí pro spolkový život v obci Běstovice 3212 217080 

11/013/41200/142/001296 
Sbor dobrovolných hasičů 
Kostelecké Horky Vybavení pro pořádání hasičských soutěží, slavností a výstav 3212 139500 

11/013/41200/142/001297 Obec Mostek Rekonstrukce hasičské zbrojnice - oprava fasády - Sudličkova Lhota 3212 162000 

11/013/41200/142/001298 
Spolek přátel města Týniště 
nad Orlicí, o.s. 

Zázemí pro realizaci výstavních expozic - Vodárenská věž Týniště nad 
Orlicí 3220 162450 

11/013/41200/142/001299 Eco-modus s.r.o. Kultivace dýně 1111 172000 



11 
 

11/013/41200/142/001300 Jindřich Husák Modernizace pily Lhoty u Potštejna 3120 288000 

11/013/41200/142/001301 
SPOLEK PŘÁTEL ČASTOLOVIC 
o.s. 

Přestavba obřadní místnosti na Muzeum Častolovicka - památku 
místního významu 3220 162000 

11/013/41200/142/001302 "PRO Štěnkov" Rozšíření dětského hřiště ve Štěnkově. 3212 109800 

11/013/41200/142/001303 
Český svaz ochránců přírody 
Veliny Stezka k velinskému kostelu 3131 324000 

11/013/41200/142/001304 Obec Hřibiny - Ledská Zvelebení obce Hřibiny - Ledská 3211 296450 

11/013/41200/142/001305 Obec Běstovice Zeleň v obci Běstovice 3211 428461 

 
 

Název MAS: MAS  Holicko, o.p.s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000157 
    

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/157/000779 Oblastní charita Pardubice Rekonstrukce RVC Holoubek 3212 853969 

11/013/41200/157/000783 Kristýna Dvořáková KADEŘNICKÝ SALON KRISTÝNA DVOŘÁKOVÁ 3120 73404 

11/013/41200/157/000788 Sylva Horská Rekonstrukce kancelářských prostor se změnou na kosmetický salon 3120 139800 

11/013/41200/157/000792 Zdeňka Opplová Rekonstrukce a modernizace kadeřnické provozovny 3120 83760 

11/013/41200/157/000808 Jiří Sodomka Zavedení nové technologie do firmy Jiří Sodomka 3120 327000 

11/013/41200/157/000811 
Dobrovolný svazek obcí 
Holicka Odpočinková místa pro cykloturisty krajem dr. Emila Holuba 3131 568764 

11/013/41200/157/000813  Český svaz chovatelů Základní 
organizace Holice v Čechách 

Výměna oken u budovy ZO ČSCH Holice Puškinova 1018. 3212 421065 

 


